Ogi A
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Aufpreis

Einzelschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox M04H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

BAGO016

1000

600

740

19.9 kg
0.03 m3
5 pcs

BAGO026

1200

600

740

23 kg
0.035 m3
5 pcs

BAGO036

1400

600

740

25.25 kg
0.039 m3
5 pcs

BAGO046

1600

600

740

29.1 kg
0.051 m3
6 pcs

BAGO017

1000

700

740

21.65 kg
0.034 m3
5 pcs

BAGO027

1200

700

740

25.15 kg
0.039 m3
5 pcs

BAGO037

1400

700

740

28.2 kg
0.044 m3
5 pcs

BAGO047

1600

700

740

30.6 kg
0.049 m3
5 pcs

BAGO028

1200

800

740

28.65 kg
0.049 m3
6 pcs

BAGO38

1400

800

740

31.5 kg
0.049 m3
5 pcs

BAG048

1600

800

740

34.1 kg
0.055 m3
5 pcs




Ogi A

mdd.eu
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Aufpreis

Formschreibtische

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

Mediabox M04H

Mediabox M04

Top access

Kabeldurchldsse

BAG10

1600

1200

740

40.05 kg
0.078 m3
5 pcs

keine Ausbauelemente, ein entsprechender StitzFuB notwendig

i
i

BAG11

1600

1200

740

41.45 kg
0.078 m3
5 pcs

keine Ausbauelemente, ein entsprechender StitzFuB notwendig

BAG12

2343

2029

740

89.1 kg
0.198 m3
15 pcs

Méglichkeit, Paneele ZOT78, ZOT79, Z0OS78, ZOS79 zu
befestigen

Bench-Systeme

i

BAG0214

1600

1210

740

51 kg
0.082 m3
8 pcs

BAG0216

1600

1410

740

57.2 kg
0.094 m3
8 pcs

BAG0218

1600

1610

740

64.2 kg
0.105 m3
8 pcs

nur Kabelschiene SG220 kann montiert werden

Bauteile fiir Systemausbau

o

BAGO0414

1600

1210

740

45 kg
0.076 m3
5 pcs

BAG0416

1600

1410

740

51.2 kg
0.088 m3
5 pcs

BAG0418

1600

1610

740

58.2 kg
0.099 m3
5 pcs

MittelFuBB, Profil: 40x40mm




Ogi - zubehoér

mdd.eu

.mdd

Aufpreis

Zubehor
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hohe

SOD12 1054 |290 77 2 kg flr Schreibtische BOD512, BOD572, BOD612, BOD672, BOC30
0.024 m3
1 pcs

sOoD14 1254 |290 77 2.5 kg fur Schreibtische BOD514, BOD574, BOD614, BOD674, BOC40
0.028 m3
1 pcs

sSOD16 1454 |290 77 3 kg flr Schreibtische BOD516, BOD576, BOD616, BOD676, BOC50
0.032 m3
1 pcs

SOD18 1654 |290 77 3.5kg flr Schreibtische BOD518, BOD578, BOD618, BOD678, BOC60
0.037 m3
1 pcs

SOD20 1854 290 77 4 kg fur Schreibtische BOD520, BOD570, BOD620, BOD670
0.041 m3
1 pcs

SG12 660 107 120 2 kg flr Einzelschreibtische 1200mm und 1400mm breit
0.018 m3
1 pcs

SG16 1060 107 120 3 kg flr Einzelschreibtische 1600mm, 1800mm und 2000mm breit
0.025 m3
1 pcs

SG220 1050 |396 130 2 kg Fir Konferenztische: Ogi_Y und Ogi_W sowie Bench-Systeme:
0.081 m3 1200 und 1400mm breit und Ogi_A Bench-Tische - auBer Ogi
1 pcs Drive

SG260 1450 |396 130 2 kg fir Bench-Systeme 1600 mm und 1800 mm breit,
0.111 m3 auBergenommen von Ogi Drive und Ogi A
1 pcs

PK80O 80 80 23 0.1 kg Kabeldurchlass @ 80 mm, 02 - grau, 09 - schwarz, 67 - wei
0m3

=’

MO7 80 80 80 1 kg mediabox, Farbe: schwarz, weiB3, anstelle der vorhandenen
0.001 m3 Kabeldurchlasses @80mm (PK80) montiert; 230V + 1 x USB
1 pcs charger + 1 x RJ45

SG12S 660 107 120 2 kg fiir Einzelschreibtische 1200mm und 1400mm breit mit
0.005 m3 Schiebeplatte zu montieren.
1 pcs

SG16S 1160 |107 120 4 kg fir Einzelschreibtische 1600mm, 1800mm und 2000mm breit
0.009 m3 mit Schiebeplatte zu montieren.
1 pcs




Ogi - zubehoér

mdd.eu
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Aufpreis

Zubehor
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hoéhe

MO04 275 120 140 1.6 kg 4x230V, 2xR145, 1xUSB
0.008 m3
1 pcs

MO4H 275 120 140 2 kg 4x230V, 2xR145, 1xUSB, 1xHDMI
0.013 m3
2 pcs

MO5 275 120 25 0.3 kg Top access
0.002 m3

E64 460 89 120 0.5 kg Kabelkanal, M009 - aluminium halbmatt, M015 - weiB halbmatt,
0.001 m3 M115 - schwarz halbmatt

% "

S69 580 162 123 1 kg M009 - aluminium halbmatt, MO15 - wei halbmatt, M115 -
0.015 m3 schwarz halbmatt

sS94 140 140 750 0.95 kg Kabelfiihrung (Wirbelsaule), 09 - aluminium; fir
0.004 m3 hohenverstellbare Schreibtische empfohlen
1 pcs

S95 470 42 34 0.35 kg vertikale Kabelfiihrung fir Schreibtische Ogi Y, Ogi M und fir
0.001 m3 MittelFuB von Ogi A (Profil 40 mm breit)
1 pcs

sS93 470 62 34 1 kg vertikale Kabelfiihrung fur Schreibtische Ogi Drive, Ogi A, Ogi Q
0.002 m3 und Ogi U (Profil 60 mm breit)
1 pcs

s81 140 70 750 1.1 kg Kabelfiihrung (Wirbelsdule), 09 - aluminium, fir Schreibtische
0.008 m3 ohne Héhenverstellung
1 pcs

S96 1370 |28 2 0.3 kg Stoffkabel-Organizer fiir Ogi- und Ogi Drive-Schreibtische
0.003 m3
1 pcs




Ogi - zubehoér

mdd.eu
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Aufpreis

Zubehor
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hohe
S82 1000 |70 35 1 kg Kammelement zur Kabelbefestigung unter der Tischplatte, 09 -
0.005 m3 aluminium
1 pcs
AK3 0 0 0 15.7 kg Klettenverschlisse zur Kabelbefestigung, 02 - grau, 6 Stck. (3
0m3 mit Schrauben, 3 ohne Schrauben)
/®®® 1 pcs
AK5 0 0 0 0.2 kg Haken fur Kabelfiihrung, 08 - schwarz, 5 Stck.
0m3
B S bpes
BB
S83 212 460 605 2.596 kg PC-Halter
0.027 m3
1 pcs
S89 116 460 549 3.5kg flr Schreibtische Ogi Drive, Ogi W, Ogi M, Ogi Q, Ogi U, Ogi Y,
0.005 m3 auBergenommen von Ogi A, Ogi N, Ogi V
i 1 pcs
S73 220 470 148 2.9 kg CPU-Wagen; Farbe: Platte (26 - aluminium satinato), Gestell
0.002 m3 (M009 - aluminium halbmatt, MO15 - wei3 halbmatt, M115 -
@ 1 pcs schwarz halbmatt)
co1 610 400 85 1.3 kg Tastaturboden flir Schreibtische 800 mm tief, auBer Drive
i 0.01 m3 Schreibtischen, 02 - grau
1 pcs
S11 45 50 57 0.2 kg Handtaschenhalter, MO15 - weiB halbmatt, M115 - schwarz
0m3 halbmatt
1 pcs




Ogi - zubehoér

mdd.eu
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Aufpreis

Zubehér

Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hohe

PWS1 500 430 569 1.1 kg Set flr einen Arbeitsplatz - Steckdosenleiste (3x Schuco, 2
0.005 m3 RJ45) x 1 + Netzkabel (Universalstecker PL/FR/Schucko)
1 pcs

PWS2 500 430 569 1.6 kg Set flr 2 Arbeitsplatze - Steckdosenleiste (3x Schuco, 2 RJ45) x
0.005 m3 2 + Netzkabel (Universalstecker PL/FR/Schucko)
1 pcs

PWS3 500 430 569 2.1 kg Set fiir 3 Arbeitsplatze - Steckdosenleiste (3x Schuco, 2 R145) x
0.005 m3 3 + Netzkabel (Universalstecker PL/FR/Schucko)
1 pcs




